
Tweede wijziging van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en 

ondermachtiging cluster Bestuurs- en Concernondersteuning 2022 

De concerndirecteur van het cluster Bestuurs- en Concernondersteuning, 

  

gelet op artikel 1.3 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 en de artikelen 

2, 4 en 12 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging van de algemeen directeur 

2021; 

  

overwegende, dat het wenselijk is om aan de directeur IIFO ondermandaat te verlenen voor de verte- 

genwoordiging in de algemene ledenvergaderingen van “DIMPACT” en een aantal technische wijzigingen 

aan te brengen; 

  

besluit: 

Artikel I   
A 

  

In artikel 8, onderdeel c, wordt de puntkomma aan het slot vervangen door een punt. 

  

B 

  

In de aanhef van het tweede lid van artikel 15 wordt ‘mandaat’ vervangen door ‘ondermandaat’. 

  

C 

  

In artikel 16 wordt onder vernummering van het tweede tot en met derde lid tot derde tot en met vierde 

lid een lid ingevoegd, luidende: 

2. Aan de directeur IIFO wordt ondermandaat verleend tot het vertegenwoordigen van de gemeente 

Rotterdam als lid in de algemene ledenvergaderingen van de Coöperatieve vereniging “DIMPACT”, 

bedoeld in artikel 4.28, onderdeel b, van het MVMR 2021. 

Artikel II    
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Rotterdam, 16 april 2024 

Concerndirecteur van het cluster Bestuurs- en Concernondersteuning, 

Mr. A.H. Kansouh MMI 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 182676 

GEMEENTEBLAD 29 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 182676 29 april 2024 1 


